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CBeTunbHUK Ha winHy PROLUMEN Fitero 6enbi 230V 30W 3950Im 60°

IP20 940
Kon n3penna 19327

CTWNbHbIA TPEKOBLIN CBETOAMOAHbIN CBeTUAbHUK PROLUMEN nns ocBelleHns B noMeLleHum!

LiBeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

nHesHou 6enbii 4000K
3950n1to0meHa(oB)

S PeKTUBHOCTb CBETUbHMKA Im79 132Im/W

[apaHTNA

Bnok nutaHua

bpeHa

Hanps»xeHune nutaHna
®akTop cubl

MoLLHOCTb
MakcumasibHas MOLLHOCTb
Yron nuH3sl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3almMTHOE CTEeKJI10

Cpok cnyx0bbl

LImf tm21

BbicoTa

OnameTp

LiseT kKopnyca

MaTepuan kopnyca
JKcnayaTalMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa / net
KGP
PROLUMEN
230V

0.95

30W

30W

60°

90

1

IP20
50000h
L80B10 @25°C 50.000h
112.0mm
90.0mm
6enbiin
aNloMUHNN
019 BHYTPEHHEr0 MCMoAb30BaHWA
-20 ~ 40°C
CE

2412694
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http://www.kgp-electronics.de
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2412694
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