



## Светильник на шину Prolumen Fitero белый 230V 30W 3950lm 60° IP20 940

Код изделия 19327

Стильный трековый светодиодный светильник PROLUMEN для освещения в помещении!

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	3950люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	132lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	<a href="#">BRIDGELUX LED</a>
Блок питания	<a href="#">KGP</a>
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.95
Мощность	30W
Максимальная мощность	30W
Угол линзы	60°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	4
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Lmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Высота	112.0mm
Диаметр	90.0mm
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 40°C
Сертификаты	CE
Eprel	<a href="#">2644950</a>
Класс энергопотребления	



